福井地方法務局　小浜支局　御中 令和　　　年　　　月　　　日

固定資産の評価額について

地方税法第422条の3の規定により下記のとおり通知します。

田、畑、宅地、山林、原野、雑種地 ㎡ 円 ㎡

公衆用道路 ・ ・

田、畑、宅地、山林、原野、雑種地 ㎡ 円 ㎡

公衆用道路 ・ ・

田、畑、宅地、山林、原野、雑種地 ㎡ 円 ㎡

公衆用道路 ・ ・

田、畑、宅地、山林、原野、雑種地 ㎡ 円 ㎡

公衆用道路 ・ ・

田、畑、宅地、山林、原野、雑種地 ㎡ 円 ㎡

公衆用道路 ・ ・

田、畑、宅地、山林、原野、雑種地 ㎡ 円 ㎡

公衆用道路 ・ ・

田、畑、宅地、山林、原野、雑種地 ㎡ 円 ㎡

公衆用道路 ・ ・

㎡ ㎡ 円 ㎡ ㎡

・ ・ ・ ・

㎡ ㎡ 円 ㎡ ㎡

・ ・ ・ ・

㎡ ㎡ 円 ㎡ ㎡

・ ・ ・ ・

㎡ ㎡ 円 ㎡ ㎡

・ ・ ・ ・

㎡ ㎡ 円 ㎡ ㎡

・ ・ ・ ・

住所
申請人

氏名

小浜市長　松崎　晃治 ㊞

所有者の住所

氏名又は名称

通知第 号

課税面積
令和　　年度評価額

一階 一階以外
家屋の所在地 家屋番号

種類
（区分）

構造
一階 一階以外

床面積

枝
令和 　 年度評価額 課税面積

町名 小字 本番 枝番
地目 地積

土　　地　　の　　所　　在　　地